
Cykla Mariestad-Hasslerör

Från centrala Mariestad kan du enkelt få en fin cykeltur till stor del bilfritt på gång- och cykelväg.  
Följ skyltarna för cykelväg till Hasslerör från korsningen Nygatan-Strandvägen. Med korta avstickare 
på grusvägar finns variation och badmöjligheter.

Längs Vänerstranden
Från centrala Mariestad tar du dig till där Strandvägen börjar i 
korsningen med Nygatan nära resecentrum. Här cyklar du på 
gång- och cykelvägen förbi bostadshusen på vänster sida. Om du 
vill kan du vika in på den stora parkeringsplatsen vid Karlsholme 
folkpark och ta grusvägen som går precis intill Vänern, den myn-
nar ut på samma plats efter en bit. Du passerar bostadsområden 
och båtbryggor.  

Avstickare till Snapen
När du passerat första fyren efter en skarp högersväng och sedan 
direkt vänster igen har du ett vägval. Fortsätter du rakt fram 
kommer du till Snapens friluftsgård vackert belägen vid Vänerns 
strand. Här finns ett härligt friluftsområde med motionsspår, bad-
plats och sommaröppen servering med kaffe, glass och hembakat. 
Härifrån kan du fortsätta på en grusad mindre skogsväg för att 
sedan möta upp gång- och cykelvägen mot Hasslerör igen.

Längs järnvägen mot Hasslerör
Vill du hellre fortsätta mot Hasslerör utan avstickare följer du 
istället skyltningen över vägen och längs järnvägen som tar dig 
hela vägen mot Hasslerör.

Berga och Hasslerör 
Snart passerar du över en bilväg men följer skyltningen och cykel-
vägen längs järnvägen. Tar du istället vänster på bilvägen kan du 
cykla till Torsö. Vid nästa vägkorsning tar du höger ut på lands-
vägen och följer den förbi lantgårdar och Berga kyrka och vidare 
till byn Hassle. Berga kyrka är ursprungligen en medeltida kyrka 
byggd av sten mitt i den forntida byn på en höjd och är omgiven 
av gravfält från järnåldern och tidigare. 

Hasslerörs tingshus och kyrka
Väl framme i Hassle tar du vänster på Hasslerörsvägen, precis 
innan du når E20. Följ vägen några hundra meter tills du ser en 
stor tegelröd byggnad på din högra sida. Det är Hasslerörs gamla 
tingshus byggt 1884. Fortsätter du genom byn ser du snart Hassle 
kyrka, även den med medeltida anor. Från Hassle får du sedan 
cykla samma väg tillbaka för att komma tillbaka till Mariestad. 
Fortsätter du istället vägen fram är du på rv 26 som går mot 
Sjötorp och Göta kanal. Här finns ingen cykelväg utan du cyklar i 
vägbanan med bilarna. 

8,5 km
enkel väg

Vy över Vänern med Torsöbron i fonden

Berga kyrka med anor från medeltiden

Kolla upp öppettider 
innan du trampar iväg! 

Mer information finns på:
www.turism.mariestad.se
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